GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE SINOP

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

Av. dos Ingás, 3001, CEP: 78.550-000, Sinop, MT

Tel.: (66) 3511 2143

http://sinop.unemat.br – Email: faelsinop@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 013/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02/2018 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA

PROVA ESCRITA E INFORMAÇÕES SOBRE A APLICAÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO do Processo Seletivo

Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Sinop, conforme consta

no Anexo I e Anexo II.

Sinop, 26 de abril de 2018.

Antônio Tadeu gomes de Azevedo
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus Portaria 2542/2016

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE SINOP

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

Av. dos Ingás, 3001, CEP: 78.550-000, Sinop, MT

Tel.: (66) 3511 2143

http://sinop.unemat.br – Email: faelsinop@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PROVA ESCRITA

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS / ÁREA: Educação (Psicologia Educacional)

Candidatos P.E. Classificação

Aparecida de França Villwock 8,47 CLASSIFICADO

Bruna de Souza Ferler N.C ELIMINADO

Caroline Teofila de Lima 3,46 ELIMINADO

Daiana Priscila de Souza Simões N.C ELIMINADO

Elaine Guerreiro Campos 2,63 ELIMINADO

Glaucia Juliana Silva Queiroz 8,52 CLASSIFICADO

Igor Ariel Streit 7,00 CLASSIFICADO

Ildenê da Silva Sousa N.C ELIMINADO

Kele Aparecida de Souza 8,41 CLASSIFICADO

Maria Aparecida Rosa do Nascimento N.C ELIMINADO

Sandra Mara Dalle Cort Denardi 2,91 ELIMINADO

Stela Maris Ferrari Streit 5,19 ELIMINADO

Vagner da Silva Souza 7,27 CLASSIFICADO

Viviane Regina Gomes Martins 3,83 ELIMINADO

P.E. = Prova escrita.
N.C. = Não compareceu.

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE SINOP

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

Av. dos Ingás, 3001, CEP: 78.550-000, Sinop, MT

Tel.: (66) 3511 2143

http://sinop.unemat.br – Email: faelsinop@unemat.br

ANEXO II – TEMAS SORTEADOS E ORDEM DE APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS

ÁREA: Educação (Psicologia Educacional)
TEMA SORTEADO: A Psicologia Como Ciência Humana

Candidato data Horário Local

Aparecida de França Villwock 30/05/2018 08:00 SALA 5 /BLOCO H

Glaucia Juliana Silva Queiroz 30/05/2018 08:50 SALA 5 /BLOCO H

Igor Ariel Streit 30/05/2018 09:40 SALA 5 /BLOCO H

Kele Aparecida de Souza 30/05/2018 10:30 SALA 5 /BLOCO H

Vagner da Silva Souza 30/05/2018 11:20 SALA 5 /BLOCO H